本件に関する問合せ先

所属

氏名

TEL

FAX

Mail

関

１．日　時　令和７年９月２０日（土）１４：１０～１４：５０

２．場　所　鹿島市役所３階　庁議室

３．内　容　『かしましクエスト』メンバーと市長の意見交換会

４．出席者　企画参加者７名（うち県内１名、県外６名）
　　　　　　株式会社SAGOJO４名

５．その他　市内現地視察（２日間）
　　　　　　令和７年９月２０日（土）～令和７年９月２１日（日）
　　　　　　道の駅鹿島、浜宿酒蔵通り、地元農家などを視察予定

　今後、『かしましクエスト』メンバーは鹿島ガチャづくり、まちのカレンダーづくり、
地域のお手伝いなど、地域活性化につなげる取組みを予定しています。

関係人口創出事業『かしましクエスト』企画参加者と市長の意見交換会を開催
します

アピールポイント
進出協定を締結している株式会社SAGOJOと協働で、関係人口創出事業『か
しましクエスト』を実施します。活動メンバーとなる市外在住の参加者と市長との
意見交換会を実施します。

部課名 広報企画課

報道機関　各位

報道資料 令和7年9月18日

佐賀県鹿島市 Ｐｒｅｓｓ　ｒｅｌｅａｓｅ

0954-63-2101

件　　名

説　　明

別添資料

0954-63-2129

kikaku@city.saga-kashima.lg.jp

政策総務部　広報企画課

あり なし